Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

02 декабря 2020 года                                	         		                      № 32

Об отмене решения Земского собрания Большанского сельского        поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской  области от 03 ноября 2015 года  № 3/92  «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большанского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Земское собрание Большанского сельского поселения решило:
1. Решение Земского собрания Большанского сельского поселения № 3/92 от 03.11.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Большанского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http:// bolshanskoe31.ru).
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Большанского  сельского поселения  Шуваеву В.Е.

Глава Большанского
сельского поселения                                               И.Ю.Серова
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]